GOVERNO MUNICIPAL DE ARARIPE
Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO ANEXO III

CRONOGRAMA DE DATAS E PRAZOS

A Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado, por sua presidente
Francisca Luzilânia Barbosa da Silva, designada pela Portaria nº 14/2019, de
05/02/2019, no uso das atribuições legais e atendendo aos princípios
constitucionais que regem a Administração Pública, CONSIDERANDO que não
se apresentaram candidatos em quantidade suficiente para suprimento da
necessidade de dar continuidade a prestação de serviços públicos por meio do
atendimento médico no Hospital Lia Loiola de Alencar – H.L.L.A e cadastro de
reserva para o cargo de médico do Programa Saúde da Família-PSF,
RESOLVE:

1. Fica alterado o Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2020, Anexo III –
Cronograma de Datas e Prazos, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO DAS AÇÕES PERÍODO

04 Período de Inscrições Dias 27 e 28/02/2020;
Dias 02; 03 e 04/03/2020

05 Publicação da Relação de Inscritos 05/03/2020

06 Publicação do resultado preliminar da análise
curricular

05/03/2020

07 Interposição de recurso da análise curricular
preliminar

06/03/2020

08 Publicação da análise dos recursos  09/03/2020

09 Publicação do resultado oficial final  10/03/2020

10 Homologação do Processo  11/03/2020

Araripe (CE), 02 de março de 2020.

Francisca Luzilânia Barbosa da Silva
Presidente da Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado.